3 31 BOTINES DE SEGURIDAD CON PUNTERA DE POLIPROPILENO 

4 173 
ZAPATILLAS DE SEGURIDAD CON PUNTERA DE 

POLIPROPILENO 

b) PLAZO DE ENTREGA: 30 días a partir de recibida la orden de compra 

c) FORMA DE PAGO: 30 días fecha presentación factura. 

d) PRESUPUESTO OFICIAL: UN MILLON SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL 

TRESCIENTOS ($1.729.300) 

e) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

f) APERTURA DE OFERTAS: 14 de julio de 2021, 11 hs Oficina División Despacho del 

Palacio Municipalidad. 

g) VALOR DE PLIEGO: PESOS UN MIL SETECIENTOS ($1.700) adquirirlo en la Oficina de 

Compras del Palacio Municipal.  

OBSERVACIONES: Los calzados con puntera de acero deberán estar homologados por normar 

IRAM.